АКТ 
приема-передачи товара 

к УПД №_ ДОК.номерУПД_______ от «_ДОК.дата_» __дата___ 20_год_
«_ДОК.датаУПД_» __________ 20___г.

_ДОК.организация_____________________, в лице генерального директора ___ ДОК.организация.Директор_, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Поставщик, с одной стороны и ___ДОК.Клиент______________, в лице директора ___ ДОК.Договор.ПредставительКонтрагента.ФИО ______________, действующего на основании ___ ДОК.Договор.ПредставительКонтрагента.НаОсновании, именуемое в дальнейшем Покупатель, с другой стороны (в дальнейшем вместе именуемые «Стороны» и по отдельности «Сторона»), составили настоящий Акт о нижеследующем:
1. В соответствии с п. 2.7.4. Договора между Сторонами № ​​​​​​​​​​​​​​​___ ДОК.Договор.НомерДог____от «__»________________20__ года Поставщик передает, а Покупатель принимает Товар следующего ассортимента и количества:

	№

п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, включая НДС (руб.)
	Сумма, включая НДС (руб)

	1
	Номенклатура 
	*
	*
	*
	*

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	-
	


Стоимость Товара поставленного в соответствии с условиями Договора составляет ______________ руб. (________________                         рублей _  копеек), с учетом НДС.
2. Принятый Покупателем товар обладает качеством и ассортиментом, соответствующим требованиям Договора. Товар поставлен в установленные в Договоре сроки. Покупатель не имеет никаких претензий к принятому товару.

3. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью Договора между Сторонами.

	ПОСТАВЩИК
_______должность,_подпись, ФИО__
М.П.
	ПОКУПАТЕЛЬ
__ должность,_подпись, ФИО __
М.П.




